AUTARQUIA EDUCACIONAL DO VALE SÃO FRANCISCO – AEVSF / FACULDADE

DE PETROLINA – FACAPE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

COMUNICADO Nº 004

A AUTARQUIA EDUCACIONAL DO VALE SÃO FRANCISCO – AEVSF / FACULDADE

DE PETROLINA – FACAPE e o Instituto de Apoio a Universidade de Pernambuco –

IAUPE comunicam aos participantes do concurso público que todas as notas da etapa

da prova escrita estão disponíveis no UPENET, na página do concurso da FACAPE:

https://encurtador.com.br/fZvm2

Cada candidato/a deverá acessar a aba prova escrita e, posteriormente, o perfil do

candidato para o qual concorre a uma das vagas.

Informamos ainda que, os/as candidatos/as com notas superiores a 70 pontos iniciarão a

etapa da prova didática, a partir de segunda-feira, 03/11, conforme o cronograma do perfil,

disponível também na página do concurso (FACAPE 2025) na aba prova didática.

Atenciosamente,

IAUPE – CONCURSOS

Recife, 02 de Novembro de 2025.

https://encurtador.com.br/fZvm2